МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВО-ГЕОРГИЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МР "ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН"РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

368875, Республика Дагестан,  Тарумовский район с. Новогеоргиевка ул. Школьная,2

Тел. 89285633866      Е-mail:  ngeorg.dagschool@mail.ru

ПРИКАЗ

  02.09.2024 г.                                                                                     № ___185___

О составе комиссии по противодействию коррупции

в  МКОУ «Ново-Георгиевская СОШ»

   В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии

коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной указом

Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях повышения

эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, обеспечения

защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с

коррупцией, повышения эффективности функционирования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МКОУ №Ново-Георгиевская

СОШ»

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

 . Дыкало О.Н. - председатель комиссии.

Члены комиссии:

  Бахмудов Г.Р.., заместитель директора по АХЧ.

   Махмудова З.М., профорг школы.

  Мирзаметова Ф.М., представитель РК..

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                              Шаврина М.В.

     Ознакомлены :

Дыкало О.Н.

Бахмудов Г.Р.

Махмудова З.М.

Мирзаметова Ф.М.